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Юридична адреса:  
Україна, 70501, 
Запорізька обл., м.Оріхів, 
вул. Овчаренка 2Н

Поштова адреса: 
Україна, 70501, 
Запорізька обл., м. Оріхів, 
вул. Овчаренка 2Н 

Довжина, мм 6100

2500

1900

3000

5-8

7300

5,5

Габаритні розміри 

Технічні характеристики

Ширина, мм

Висота борту, мм

Вага, кг

Ширина внесення добрив, м

Вантажопідйомність, кг

Об’єм кузова, м3 

Гноєрозкидач ПРТ-7

3000h  1900 мм
b 2500 мм 

L  6100 мм 30 км/г

Чому клієнти обирають саме нас:
1. Наші клієнти отримують високоякісні послуги на усіх етапах придбання та 
обслуговування нашої техніки. 
2. Купуючи нашу техніку, ви можете повернути на свій банківський рахунок 25% 
від її вартості.
3. Фарбування техніки за попереднім погодженням з клієнтом.
4. Наші клієнти мають гарантійне (1рік) та післягарантійне обслуговування. 

Уточнити вартість


